

Karta oceny

Nr wpływu do sekretariatu BFEIRG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biurowe merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
					Złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z wytycznymi konkursu (m. st. Warszawa, krajowymi i UE) TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	dotychczasowe w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	kontakty współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu realizacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu				
1. FE/S/1572/15	Polsko - Japońska Akademia Technik Komputerowych	uczelnia wyższa	ul. Koszykowa 86 02-008 Warszawa	I Moc dla Centrów Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego - nowy model motywowania do kształcenia przez całe życie opracowany w partnerstwie ponadnarodowym	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1	4	3	1	2	6	4	1	3	1	1	27,00	Biurowe Edukacji Urzędu m.st. Warszawy	W kolejnej fazie współpracy należy uszczegółowić zadania przypisane Partnerowi i dokładnie opisać planowane zadania (obecnie bardzo ogólne sformułowania nie wskazujące na konkretne działania)	Pozytwna

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
Maciej Fijałkowski
Maciej Fijałkowski

Włodzisław *Alastair*
ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
Urszula Świerżewska-Chrzan